
 

Nordiska klimatdagen 2010: Videotävling 

 

Målgrupp: Elever på gymnasieutbildningar – mellan 15 och 19 år 

Spela in en 30-sekundersvideo om en klimatvänlig idé. Du kan välja att göra det själv eller 

tillsammans med andra i en grupp. 

 Ett nordiskt förstapris på 5 000 DKK  

 Ett nationellt pris på 1 000 DKK i varje nordiskt land  

De vinnande bidragen utses av en jury. Juryn utser de vinnande bidragen utifrån kriterier 

gällande ämnesinnehåll, kreativt uttryck och förmedlingsmässigt värde. 

Uppgift: Spela in en YouTube-video om "klimatförändringar" 

Spela in en kort video eller animation på max 30 sekunder om ämnet klimatförändringar. 

Videon kan till exempel bestå av ett 30 sekunder långt tal som kan utgå ifrån en av följande 

frågor och problemställningar: 

 Beskriv ett konkret koncept för ett nytt företag som kan göra världen mer 

klimatvänlig. 

 Beskriv en konkret idé till en ny produkt som kan göra världen mer klimatvänlig. 

 Beskriv en konkret idé till en ny klimatvänlig arbetsprocess eller produktionsmetod. 

 Vad kan man som enskild individ göra för att göra samhället mer klimatvänligt? 

 Hur ser din/er vardag ut i en framtid med eller utan klimatförändringar? 

Ordet "klimatförändringar" ska främst förstås som den av IPCC konstaterade 

människoskapade klimatpåverkan. (IPCC är FN:s Intergovernmental Panel on Climate 

Change) 

 Du/ni ska själv(a) ha skapat allt material i videon, annars får ditt/ert bidrag inte 

publiceras på klimanorden.org och är inte med i tävlingen. 

 Bidraget får inte innehålla musik, ljud, bilder eller annat material som är 

upphovsrättsskyddat – till exempel musik eller bilder som andra har producerat, 

fotograferat eller tecknat. Skapa eventuella figurer själv(a). 

För att delta i Nordiska klimatdagens tävling ska du först ladda upp videon på YouTube 

och därefter ladda upp den som ”video” på klimatkartan på klimanorden.org. 

 Skapa ett konto på YouTube (använd eventuellt ett gemensamt klass-/skolkonto) 

 Ladda upp videon på YouTube  

 Ladda upp ditt bidrag med adressen till videon på kartan på 

www.klimanorden.org/2010/video/     

Om du inte är myndig måste du ha din lärares och dina föräldrars tillåtelse för att ladda upp 

och offentliggöra videon på YouTube. 

Videon ska vara uppladdad på klimatkartan före den 11 november 2010 kl. 24.00 

 

 

http://www.klimanorden.org/2010/video/

